
 
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
Dr. Mirka Crkvenca 1 

Krapina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRAVILNIK 
 

O RADNOM VREMENU   
U ZAVODU ZA HITNU MEDICINU 

 KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     U Krapini, 30.05. 2014. 
 



Na temelju članka 20. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, 
broj 01-3/11-1 od 04. srpnja 2011. godine (dalje u tekstu: Statut) i članka 2. stavka 1. 
Pravilnik o početku, završetku i rasporedu radnog vremena zdravstvenih ustanova i privatnih 
zdravstvenih radnika u mreži javne zdravstvene službe („Narodne novine“ br.  4/2014) 
Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije na svojoj 8. sjednici 
održanoj dana  30.05. 2014. godine, donijelo je 

 
 

PRAVILNIK 
           o radnom vremenu u Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije 
 
                                                                        Članak 1. 
 
        Ovim Pravilnikom o radnom vremenu u Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko-
zagorske županije (dalje u tekstu: Pravilnik) uređuje se raspored radnog vremena, te 
početak i završetak radnog vremena za sve radnike Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-
zagorske županije (dalje u tekstu: Zavod).      
                

                                                                          Članak 2. 

        Raspored radnog vremena od 40 sati tjedno, odnosno ukupnog mjesečnog fonda sati utvrđuje 
se na način da se osigura dostupnost zdravstvene zaštite osiguranim osobama tijekom svih 
dana u godini. 

                                                                          Članak 3. 
 
  Radno vrijeme u Ravnateljstvu, Službi za pravne, kadrovske i opće poslove, Službi 
računovodstva, financija, plana i analize Zavoda određuje se u vremenu od 7,00 do 15,00 
sati u petodnevnom radnom tjednu od ponedjeljka do petka. 
 

                                                                          Članak 4. 

          Radno vrijeme  zaposlenika (početak i završetak radnog vremena) u Medicinskoj 
službi (Timu1 i Prijavno-dojavnoj jedinici) određuje se rasporedom radnog vremena od 0 - 
24 sata, uz primjenu smjenskog rada, odnosno rada u turnusu, te preraspodjele radnog 
vremena kada se za to ukaže potreba, po odluci ravnatelja Zavoda ili ovlaštene osobe 
Zavoda. 

Članak 5. 

           Radno vrijeme ambulanti u dežurstvu po mjestima rada utvrđuje ravnatelj  posebnom 
odlukom o rasporedu ovisnom o ugovorenoj satnici sa Hrvatskim zavodom za zdravstveno 
osiguranje.  

Članak 6. 

Početak i završetak radnog vremena mora biti označen na ulazu u svaku ustrojbenu 
jedinicu Zavoda, odnosno za administraciju na ulazu u službene prostorije. 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B4A78&Ver=1


Članak 7. 
 

Nepoštivanje utvrđenog radnog vremena predstavlja težu povredu radne dužnosti 
zdravstvenih radnika. 

 
Članak 8. 

 
Za sve što nije propisano ovim Pravilnikom primjenjuje se Pravilnik o početku, 

završetku i rasporedu radnog vremena zdravstvenih ustanova i privatnih zdravstvenih 
radnika u mreži javne zdravstvene službe („Narodne novine“ br.  4/2014). 

 
Članak 9. 

 
 Stupanjem na snagu ovog Pravilnika, prestaje važiti Pravilnik o radnom vremenu u 
Zavodu za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije broj: 01-64/11-4 , od 27.10.2011. 
godine. 

 
  Članak 10. 

 
             Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu 
Krapinsko-zagorske županije. 
 
 
 
 

   PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  
         
        Željko Presečki, dipl. ing. sig. 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-
zagorske županije dana ____ 2014. godine i stupio je na snagu_____2014. godine. 

 
                 
                     RAVNATELJ 
 
     Krešimir Božić, dipl. iur. 

 
 
 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B4A78&Ver=1

